4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 05.800.0000 8.385,96                        2224
TOTAL 8.385,96                        

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 19 de outubro de 2023

Art. 1º  Fica aberto um crédito adicional complementar ao orçamento vigente, na importância de R$ 8.385,96 (oito mil, trezentos e oitenta e cinco 
reais e noventa e seis centavos), de acordo com o inc. I do §1º do Art. 4º da Lei n° 5.225 de 29 de dezembro de 2022, observando-se as classificações 
institucional, econômica e funcional-programática, conforme segue:

DECRETO N.º 13.939, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

[...]

III do §1º do Art. 
43 da Lei federal nº 4.320, de 17 de março de 1964, conforme abaixo:

Rogério Lins 
Prefeito 

Bruno Mancini
Secretário de Finanças

Art. 1º  Fica aberto um crédito adicional complementar ao orçamento vigente, na importância de R$ 23.709,00 (vinte e três mil, setecentos e nove 
reais), de acordo com o inc. I do §1º do Art. 4º e item A do inc. V do Art. 5º da Lei n° 5.225 de 29 de dezembro de 2022, observando-se as 
classificações institucional, econômica e funcional-programática, conforme segue:

DECRETO N.º 13.941, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023